
1

Eva Plochová

Od: Vojtěch Stehel <5309@vste.cz>
Odesláno: sobota 30. září 2023 19:45
Komu: Eva Plochová
Kopie: Marek Vochozka
Předmět: Re: Akademický senát VŠTE - podklady RVŠ deleg. lístky a členové Etické komise 

VŠTE

Vážená paní tajemnice, 
 
velmi děkuji za informace. 
 
pokud bude akademický senát souhlasit, tak myslím, že Etická komise může pokračovat ve stávajícím 
složení. 
 
S pozdravem  
 

 

doc. Ing. Vojtěch Stehel, MBA, PhD. 
Rektor 
Telefon: +420 775 867 034 
Vysoká škola technická a ekonomická v Českých Budějovicích 

 

Od: Eva Plochová <5607@mail.vstecb.cz> 
Odesláno: čtvrtek 28. září 2023 10:52 
Komu: Vojtěch Stehel <5309@vste.cz> 
Kopie: Marek Vochozka <vochozka@znalcivste.cz> 
Předmět: Akademický senát VŠTE - podklady RVŠ deleg. lístky a členové Etické komise VŠTE  
  
Vážený pane rektore, 
  
V návaznosti na telefonickou domluvu si dovoluji do přílohy zaslat delegační lístky RVŠ pro další funkční období 
2024-2026, které budou podkladem k zasedání Akademického senátu VŠTE ke dni 10.10.2023. Pozn. Pokud budete 
souhlasit, u delegačních lístků bych začernila datum narození a telefonní číslo. 
  
delegátem za vysokou školu 

 člena Předsednictva a delegáta do Sněmu - prof. Ing. Radimír Novotný, DrSc. 
 delegáta do Sněmu - doc. PaedDr. Mgr. Zdeněk Caha, Ph.D., MBA, MSc. 
 delegáta do Studentské komory – Bc. Darja Bártů 
 náhradníka delegáta do Studentské komory – Bc. Tereza Růžičková 

  
  
A dále si dovoluji zaslat aktuální seznam členů Etické komise VŠTE, členové mají funkční období do 31. 10. 2023. 

 doc. Ing. Rudolf Kampf, Ph.D., MBA – předseda, 
 Ing. Martin Podařil, PhD., Ph.D. – člen, 
 RNDr. Dana Smetanová, Ph.D. – člen, 
 Ing. Iveta Kmecová, PhD. – člen. 

  
Dle platného Opatření rektora č. 10/2014 Etický kodex zaměstnance je funkční období člena Komise čtyřleté. Viz čl. 
6, odst. 2. „Komisi tvoří celkem čtyři stálí členové, a sice předseda Komise a tři řádní členové. Rektor jmenuje 
předsedu Komise z řad zaměstnanců VŠTE. Funkční období předsedy komise je čtyřleté. Řádné členy Komise 



2

jmenuje do své funkce po schválení Akademickým senátem VŠTE rektor. Funkční období člena Komise je 
čtyřleté. Členem Komise se může stát zaměstnanec či student VŠTE. Kromě funkce předsedy Komise je členství 
v Komisi neslučitelné se členstvím ve vedení VŠTE a ve vedení jejích součástí. Členové jsou povinni účastnit se 
zasedání komise, na něž byli pozváni. Člen Komise podepisuje při nástupu do funkce prohlášení o mlčenlivosti o 
skutečnostech, o nichž se při projednávání podnětů Komisí dozvěděl. Člen Komise se může své funkce kdykoli 
vzdát.“ 
  
Opatření č. 10/2014 Etický kodex zaměstnance VŠTE > Aktuální znění normy vč. příloh 
  
  
V případě potřeby doplním, opravím, zajistím. 
  
S pozdravem 
Eva Plochová 
  
  
  


